dostarcza najlepszą naftę, benzynę, TyronOJ^
(naftę bezpieczeństwa) pozbawioną wszelkiej, '
dajaca światło czyste i bez swędu, oszczędność * g
życiu 15%. Sprzedaż hurtowa i detaliczna.

1.2 =
3.8 =
7.2 =
1.4=R.
2.8=11.

Wysokość wody spadłej mm. 5.1.

Sprawozdanie stacji w
Barom. Wilg.

750.0
748.7
749.3

Wykaz transportów
przybyłych w dniu 17 (29) listopada 1893 roku n*

stację Warszawa (Praga) Terespolska.
Za frachtem zwyczajnym: a) do magazynów składowych.

Władimirówka M 154; Chotyniec M 275; Jekatieryuowka M
2366; Nowoukrainka MM 1499,1501; Bożedarowka M 1579;
Kirsanów M 7734: Dobrynka MM 2634, 2644, 2643, 2633;
Łopuehowka M 2250; Funduklejewka MM 1924, 2021; No-
wo-Ukrainka MM 1524, 1520, 1541, 1516, 1559; Loeiediau
M 2420.